■ '\ T 7 " h

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИИ
КИСЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГ О ОКРУГА

I вом

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « 0)0 » 2021 г. №  /776 -р

Об утверждении Программы профилактики рисков причинении вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям но муниципальному

земельному контролю на 2022 год

В целях реализации Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации»,  Федерального закона от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь постановлением Правительства РФ от 23 июня
2021 г №  990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения
контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемых законом ценностям»,  «Положением
«О муниципальном земельном контроле в границах Киселевского городского
округа»», утвержденного Решением Киселевского городского совета
народных депутатов от 25.1 1.2021г.№ 58-н.

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному
контролю на 2022 год. согласно приложению №1 к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Киселевск
официальный» и разместить на официальном сайте К У М И  Киселевского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Н астоящее постановление вступает в силу с момента его
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на
заведующего земельным отделом комитета по управлению муниципальным
имуществом Киселевского городского округа O.K. Кондратович.

Председатель К У МИ
1 орода К и сc j  I с вс ка Д . А . М я г к а:с /